Д О Г О В О Р  № ____
г. Ярославль                                                                                                                «       » _________ 20      г.
           ООО «ПринтМастер-Ярославль76», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Лебле Юлии Михайловны, действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________________________________________именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице  __________________________________________________________________, действующего на основании________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя проведение следующих работ: изготовление печатной продукции согласно заявкам.

1.2.  Срок действия договора:
-  договор вступает в силу с «    »             20      года и действует по «      »             20      года

-  если не менее чем за месяц до истечения срока действия договора ни одна из Сторон не заявит о его прекращении. Договор считается пролонгированным до «    »             20      года на тех же условиях.

 1.3. Продукция должна соответствовать установленным на неё стандартам или техническим условиям, сопровождаться необходимыми документам.
2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость работ по настоящему договору составляет: цены установлены согласно счету, выставленному Исполнителем.
2.2. Заказчик оплачивает работы Исполнителя путем 100 % предоплаты указанной стоимости в течение 3 дней с момента получения счета на предоплату. Цена, указанная в счёте, изменению не подлежит.
2.3. Продукция (изделие) передается Исполнителем Заказчику по товарной накладной при предъявлении доверенности.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. При неисполнении или ненадлежащем исполнении обязательств по настоящему договору одной из сторон, другая сторона вправе потребовать возмещения понесенных убытков.

3.2. При изменении государственной политики в области налогов, уровня минимальной заработной платы, действующих цен на энергоносители по согласованию с Заказчиком соответственно изменятся цены на продукцию по данному договору. Об изменении цен на продукцию Исполнитель уведомляет Заказчика за 20 дней до такого изменения.
3.3.  В случае возникновения разногласий Стороны примут все меры для их разрешения путём переговоров. Ответ на претензию – 10 дней с момента её получения Стороной. При невозможности достижения согласия, спор передаётся на рассмотрение в Арбитражный суд Ярославской области.
        Все вопросы, не урегулированные условиями настоящего Договора, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ».
4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                ЗАКАЗЧИК:
	ООО «ПринтМастер-Ярославль76» Юридический адрес: 150044, г. Ярославль,

ул. Полушкина роща 16,

	Фактический адрес: 150044, г. Ярославль,

ул. Полушкина роща 16, 28 бытовой корпус

	Почтовый адрес: 150010, г. Ярославль,

ул. Ярославская, 148-12

	ИНН/КПП 7602090653/760201001

ОГРН 1127602002538, ОКПО 38873498
E-mail: printmaster@nordnet.ru
Тел.  (4852) 58-53-38, Факс (4852) 58-76-30

Р/с 40702810502000055640
Ярославский филиал ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК»

БИК 047888760 К/с: 30101810300000000760

Директор _______________Ю. М. Лебле                                           ________________
М. П.                                                                                                                  М. П.